
ZARZĄDZENIE NR 62/2023 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 11 września 2023 r.  

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do Sejmu  Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 161 §1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. 2022, poz. 1277 i 2418 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 uchwały Nr 63/2023  Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu 

pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu  Rzeczypospolitej 

Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na terenie 

Gminy Winnica w wyborach do Sejmu  Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., w następującym składzie: 

1. Anna Strzelczak – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Golądkowie 

2. Wioletta Wysocka - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Błędostowie, 

3. Ewa Kozłowska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Winnicy, 

4. Ewelina Przybyłek -  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Winnicy, 

§ 2. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa załącznik 

nr 2 Uchwały Nr 63/2023  Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie 

warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do 

Sejmu  Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 

15 października 2023 r.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


